
1 / 2

Чемпіонат U-19
2018/19 25-й тур, Матч №169

П`ятниця, 24.05.2019, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 24°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ

2 : 2

«Шахтар» Донецьк

12 Нещерет Руслан
2 Дмитрук Тарас
4 Біловар Крістіан
14 Сирота Олександр
23 Ярош Микола
5 Білошевський Богдан
8 Єфіменко Дмитро
15 Волошин Вікентій
21 Михайленко Микола
10 Мащенко Вадим
9 Ісаєнко Євгеній (К)

Запасні
1 Малиш Артем
13 Забарний Ілля
22 Скорко Даніл
6 Бодня Роман
20 Завгородній Максим
7 Ванат Владислав
11 Блізніченко Віктор

Тренер
Костюк Ігор

1 Турбаєвський Микита
2 Шушко Павло
3 Муравський Назарій
4 Якуба Роман
5 Драмбаєв Олександр
6 Приходько Клім
7 Холод Артем
8 Гуров Костянтин
9 Біблик Станіслав
10 Бондаренко Артем (К)
11 Судаков Георгій

Запасні
12 Караващенко Ілля
13 Романюк Кирило
14 Кобилянський Владислав
15 Рудавський Михайло
16 Криськів Дмитро
17 Духота Богдан
18 Чирук Андрій

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

Арбітр:
Горбань Ігор
Асистент 1:
Дрикін Владислав
Асистент 2:
Переверзєв Артем
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Васюта Микола
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 25-й тур, Матч №169
П`ятниця, 24.05.2019, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 24°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ 2 : 2 «Шахтар» Донецьк
31' 11 Судаков Георгій

36' 3 Муравський Назарій

37' 11 Судаков Георгій

9 Ісаєнко Євгеній 44'

5 Білошевський Богдан 47'

8 Єфіменко Дмитро
22 Скорко Даніл 53'

9 Ісаєнко Євгеній 59'

59' 2 Шушко Павло

61' 6 Приходько Клім

5 Білошевський Богдан 65'

70' 8 Гуров Костянтин
16 Криськів Дмитро

10 Мащенко Вадим
11 Блізніченко Віктор 72'

76' 6 Приходько Клім
14 Кобилянський Владислав

22 Скорко Даніл 76'

15 Волошин Вікентій
6 Бодня Роман 81'

82' 7 Холод Артем
17 Духота Богдан

82' 11 Судаков Георгій
18 Чирук Андрій

87' 4 Якуба Роман

88' 17 Духота Богдан
21 Михайленко Микола

13 Забарний Ілля 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


